СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАРЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
            Р Е Ш Е Н И Е
     2 апреля  2012г.                                                                       № 15
   Об утверждении Порядка «Предоставления

главой Марьяновского сельского поселения

сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей».

           В соответствии  части 4 ст. 12.1 Федерального закона  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

                               Совет депутатов решил:
1. Глава Марьяновского сельского поселения  представляет сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими республики Мордовия».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Зам. главы сельского поселения

по работе в Совете                                                            С.Н. Кудашева